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Znak D-42

Cena brutto 175,89 zł

Cena netto 143,00 zł

Opis produktu

Znak drogowy D-42 - znak obszar zabudowany
Znak drogowy D-42, czyli znak obszar zabudowany, jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych znaków w systemie
drogowym. Odgrywa kluczową rolę w informowaniu kierowców o wjeździe do miejsca, gdzie obowiązują inne przepisy ruchu
drogowego - przede wszystkim ograniczenia prędkości. Jest to znak o istotnym znaczeniu, mający na celu zwiększenie
bezpieczeństwa zarówno kierowców, jak i pieszych w gęsto zaludnionych obszarach.
  

Wygląd znaku drogowego D-42
Znak obszar zabudowany w Polsce przedstawia stylizowany obrazek domów i budynków na białym tle z czarnym
obramowaniem. Jest to prostokątna tablica, która dzięki swojemu charakterystycznemu wzorowi jest łatwo rozpoznawalna dla
kierowców. Symbole budynków reprezentują miejski lub wiejski krajobraz zabudowany.
  

Zastosowanie znaku drogowego D-42
Znak D-42 jest umieszczany na granicach obszarów zabudowanych. Jego główną funkcją jest informowanie kierowców o
konieczności dostosowania prędkości do warunków panujących w gęsto zaludnionych miejscach, gdzie występuje zwiększone
ryzyko wypadków z udziałem pieszych, rowerzystów i innych pojazdów. W Polsce, po przekroczeniu znaku obszar
zabudowanego, obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h w godzinach od 5:00 do 23:00, chyba że inny znak wskazuje
na inne ograniczenie.
  

Znak obszar zabudowany z trwałych materiałów
Podobnie jak inne znaki drogowe, znak obszar zabudowany wykonany jest z trwałych materiałów odpornych na działanie
czynników atmosferycznych, takich jak stal ocynkowana lub aluminium. Powierzchnia znaku D-42 często pokryta jest
odblaskową folią, która zapewnia dobrą widoczność zarówno w dzień, jak i w nocy. 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wielkość znaku: 1200mm x 530mm , 1200mm x 700mm
Folia odblaskowa: I generacjii , II generacjii
Uchwyty do znaku: - wybierz - , Kpl. uchwytów (4 szt)
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